
Id: FOWYZ-HNADM-VTCTQ-UPPFM-MTORC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/380/2010
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez: 

zwiększenie: 

dochodów o kwotę - 400 000,00 zł 

wydatków o kwotę - 400 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1 ustala się budżet gminy Alwernia na 2010 r. w następujących 
wysokościach: 

d o c h o d y - 27 307 524,66 zł 

w y d a t k i - 32 241 522,66 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Alwernia na rok 2010 w kwocie 300 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora



Id: FOWYZ-HNADM-VTCTQ-UPPFM-MTORC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/380/2010

Rady Miejskiej w Alwerni

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

DOCHODY 

Dz. Nazwa Kwota 
  zmniejszenia zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 
 wtym dochody majątkowe:
 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
400 000,00

OGÓŁEM 400 000,00 

Objaśnienie: Dochody ze sprzedży mienia komunalnego 

WYDATKI 

Dział Rozd. Nazwa Kwota 
    zmniejszenia zwiększenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 
 90095 Pozostała działalność 400 000,00 

w tym:
b wydatki majątkowe 400 000,00

  OGÓŁEM 400 000,00 

Objaśnienie: Zagospodarowanie centrum wsi Kwaczała 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora



Id: FOWYZ-HNADM-VTCTQ-UPPFM-MTORC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/380/2010

Rady Miejskiej w Alwerni
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

Dział Rozd. Nazwa Kwota 
    zmniejszenia zwiększenia 

600 Transport i łączność 300 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00 

w tym:
a wydatki bieżące w tym: 300 000,00

jednostek budżetowych w tym: 300 000,00
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 300 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 300 000,00 

w tym:
b wydatki majątkowe 300 000,00 

  OGÓŁEM 300 000,00 300 000,00 

Objaśnienie: 

zmniejszenie: szkoła Alwernia - hala sportowa - 300 000,00 

zwiększenie: nakładki asfaltowe - 300 000,00 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora


